
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
8 

97 
105 
90 
62 
43 

199 
91 
14 

713 
27 

Name 
DANIEL GURGEL 

DOUGLAS ANDRADE 

TUTTI RANIERI 

RAPHAEL RAMOS 

RENAN FUI 

ANTONY MENDES 

ARTHUR COSTA 

JULIO PARRA 

EDUARDO CORREA 

RAFAEL YASHIKI 

GERMANO FRONZA 

Equipe 
CARLOS RACING 

RACER X 

PLENA SAÚDE PSBK 

TRC PERFORMACE 

TEXX PSBK 

ART 

TRALDI RACING 

CARLOS RACING 

TRALDI RACING 

CLUBE TRACK DAY 

TRC PERFORMANCE 

Moto 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

HONDA CBR 650R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

HONDA CBR 650R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

Class 
PRO 

EVO 

EVO 

PRO 

650 PRO 

EVO 

PRO 

EVO 

650 LIGHT 

LIGHT 

EVO 

Sub Class 

MASTER 

Overall BestTm 
1:48.497 

1:51.589 

1:55.371 

1:55.696 

1:58.172 

1:59.300 

1:59.352 

2:02.013 

2:11.538 

Diff 

3.092 

6.874 

7.199 

9.675 

10.803 

10.855 

13.516 

23.041 

Gap 

3.092 

3.782 

0.325 

2.476 

1.128 

0.052 

2.661 

9.525 

In Session 
2o Treino Livre - SuperSport 600cc / CBR 650R 

2o Treino Livre - SuperSport 600cc / CBR 650R 

2o Treino Livre - SuperSport 600cc / CBR 650R 

3o Treino Livre - SuperSport 600cc / CBR 650R 

2o Treino Livre - SuperSport 600cc / CBR 650R 

2o Treino Livre - SuperSport 600cc / CBR 650R 

3o Treino Livre - SuperSport 600cc / CBR 650R 

2o Treino Livre - SuperSport 600cc / CBR 650R 

2o Treino Livre - SuperSport 600cc / CBR 650R 

3o Treino Livre - SuperSport 600cc / CBR 650R 

3o Treino Livre - SuperSport 600cc / CBR 650R 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2025 
SuperSport 600cc / CBR 650R 

CONSOLIDADO 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km 


